
 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

 

Pasaules Tuberkulozes dienai veltīto BEZMAKSAS pasākumu kalendārs no 14. – 24.martam 

KUR KAS 14.marts 
pirmdiena 

15.marts 
otrdiena 

16.marts 
trešdiena 

17.marts 
ceturtdiena 

18.marts 
piektdiena 

21.marts 
pirmdiena 

22.marts 
otrdiena 

23.marts 
trešdiena 

24.marts 
ceturtdiena 

LSK Veselības istaba 
Slokas iela 161,  
RĪGA 
Tālr. 67686307 
 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

11.00-
16.00  
 

        

LSK Veselības istaba 
Aptiekas iela 8, 
RĪGA 
Tālr. 67686307 
 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

 10.00-
16.00 

       

LSK Veselības istabas 
Gaiziņa iela 7,  
RĪGA 
Tālr. 67686307 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 
Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, hepatīta B un C 
eksprestestus, saņemot pirms 
un pēc testa konsultāciju. 

10.00-
16.00 

 10.00-
15.00 
(krēpu tests 
un atvērtās 
durvju 
dienas) 

10.00-
15.00 

 10.00-
16.00 

 10.00-
15.00 

10.00-
15.00 



 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

Pie LSK Veselības 
istaba 
Gaiziņa ielā 7, 
RĪGA 
Tālr. 67686307 
 

Iespēja BEZ maksas veikt plaušu 
rentgena pārbaudi mobilajā 
rentgena iekārtā. 

  10.00-
13.00 

      

LSK Veselības istaba 
Šarlotes iela 1B, 
RĪGA 
Tālr. 67686307 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

   13.00-
19.00 

     

LSK Veselības istaba 
Aglonas iela 35/3, 
RĪGA 
Tālr. 67686307 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

    10.00-
16.00 

    

SIA “Rīgas veselības 
centrs” filiāle 
“Ziepniekkalns” 
Valdeķu iela 57, 
RĪGA 
 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

     12.00-
18.00 

   

SIA “Rīgas veselības 
centrs” filiāle 
“Ķengarags” 
Kaņiera iela 13,  
RĪGA 
 
 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

      12.00-
18.00 

  



 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

Biedrība „DIA+LOGS” 
Dzirnavu iela 135, 
RĪGA 
Tālr. 67243101 

Plaušu speciālista konsultācijas 
par tuberkulozi,  iespēja veikt 
krēpu testu. 

       12.00-
18.00 

 

SPKC HIV/AIDS 
konsultāciju kabinets 
Klijānu iela 7,  
RĪGA 
Tālr. 67298080 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju*. 

 13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

13.00-
17.00 

 

Baltijas HIV 
asociācijas 
“Testpunkts” 
Stabu iela 19,  
RĪGA 
Tālr. 28441324 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

 18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

18.00-
20.30 

 

Biedrība „DIA+LOGS” 
Dzirnavu ielā 135, 
RĪGA  
Tālr.67243101 
 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

 10.00-
14.00 

14.00-
18.00 

14.00-
18.00 

16.00-
20.00 

14.00-
18.00 

10.00-
14.00 

14.00-
18.00 

 

Ogres “HIV 
profilakses punkts”  
Mālkalnes prospektā 30, 
OGRE 
Tālr. 65020469 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju un 
informatīvos materiālus par 
tuberkulozi, kā arī veikt krēpu 
testu BEZ maksas. 
Iespēja BEZ maksas veikt HIV, 
sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 

   13.00-
17.30 

13.00-
17.30 

13.00-
17.30 

   



 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

pēc testa konsultāciju. BEZ 
maksas arteriālā asinsspiediena 
mērīšana. 

Jūrmalas “Atkarību 
profilakses centrs” 
Nometņu iela 2a, 
JŪRMALA (Kauguri) 
Tālr. 29587896 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

   14.00-
18.00 

14.00-
18.00 

14.00-
18.00 

14.00-
18.00 

14.00-
18.00 

 

Jelgavas “Atkarību 
profilakses punkts” 
Stacijas iela 13,  
JELGAVA 
Tālr. 63012084 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju*. 

9.00-
11.00 
 

9.00-
11.00 
 
14.00-
16.00 

9.00-
11.00 
 

14.00-
16.00 

     

Olaines 
“HIV profilakses 
punkts” 
Zemgales iela 57, 
OLAINE 
Tālr. 26026058 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

 9.00-
13.00 

9.00-
13.00 

9.00-   
13.00 

9.00-
13.00 

 9.00-
13.00 

9.00-
13.00 

 

Bauskas “HIV un 
atkarību profilakses 
centrs” 
Dārza iela 12b, 
BAUSKA 
Tālr. 63920205 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

9.00-
12.00 
 
13.00-
18.00 

9.00-
12.00 
 
13.00-
17.00 

9.00-
12.00 
 
13.00-
17.00 

9.00-   
12.00 
 
13.00-
17.00 

9.00-
12.00 
 
13.00-
16.00 

    



 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

Jēkabpils 
“Zemā sliekšņa 
centrs” 
Brīvības iela 45, 
JĒKABPILS  
Tālr. 65207094, 26823087 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

     9.00-
17.00 

9.00-
17.00 

9.00-
17.00 

9.00-17.00 

Liepājas 
“Atkarību profilakses 
centrs” 
Flotes iela 7, 
LIEPĀJA 
Tālr. 63456120 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju*. 

  8.00-
17.00 

8.00-   
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

 

LSK Veselības istaba 
Lielā ielā 78, 
GROBIŅA 
Tālr. 67686307 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

12.00-
14.00 

 12.00-
14.00 

 12.00-
14.00 

12.00-
14.00 

 12.00-
14.00 

 

Talsu 
“Atkarību 
konsultāciju punkts” 
“Zvirgzdu pansija” 
Laidzes pagasts, 
TALSI 
Tālr.  28607645 
 
 
 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-   
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

8.00-
17.00 

 



 
 
 

*Vēlams ar iepriekšēju pierakstu, zvanot uz norādīto telefona numuru 

Tukuma 
“HIV profilakses 
punkts" 
Dārza iela 11/13, 
TUKUMS 
Tālr. 63132694, 22322561 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, sifilisa, hepatīta B un C 
eksprestestu, saņemot pirms un 
pēc testa konsultāciju. 

15.00-
18.00 

    15.00-
18.00 

   

LSK Veselības istaba 
Raunas iela 4, 
CĒSIS 
Tālr. 67686307 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, hepatīta B un C 
eksprestestus, saņemot pirms 
un pēc testa konsultāciju. 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

 9.00-   
12.00 

 9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

 9.00-12.00 

LSK Veselības istaba 
Dārza ielā 3,  
SMILTENE 
Tālr. 67686307 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju un 
informatīvos materiālus par 
tuberkulozi. 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-   
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-
12.00 

9.00-12.00 

Balvu 
“HIV profilakses 
punkts” 
Daugavpils iela 73a, 
BALVI  
Tālr. 26577961 
 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV eksprestestu, saņemot 
pirms un pēc testa 
konsultāciju*. 

   9.00-   
11.00 

9.00-
11.00 

9.00-
11.00 

9.00-
11.00 

9.00-
11.00 

 

LSK Veselības istaba 
Kr. Valdemāra iela 13, 
DAUGAVPILS 
Tālr. 67686307 

Atvērto durvju diena – iespēja 
saņemt informāciju par 
tuberkulozi un BEZ maksas veikt 
HIV, hepatīta B un C eksprestestu, 
saņemot pirms un pēc testa 
konsultāciju. 

10.00-
12.00 

10.00-
12.00 

 10.00-
12.00 

 10.00-
12.00 

10.00-
12.00 

 10.00-
12.00 

 


